
 

 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ          

 
25.01.2021  № 27 
 

Про скасування рішення 
виконавчого комітету міської 
ради від 17.05.2019 № 192 
 

Керуючись статтею 38 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“,  у зв’язку з припиненням  функціонування на офіційному вебсайті 
міської ради розділу „Електронні консультації з громадськістю, виконком 
міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

скасувати   рішення     виконавчого комітету міської ради від 17.05.2019 
№ 192 „Про затвердження Положення про електронні консультації з 
громадськістю у виконавчому комітеті Пирятинської міської ради“. 

 

 
Міський голова         А.СІМОНОВ 
 

 
 
 


